CONSTRUÇÕES  LTDA,  para  executar  os  serviços  remanescentes  do  Contrato  TRE-PI  nº
22/2021, que tem por objeto da prestação dos serviços continuados de manutenção e melhoria de
instalações prediais nos imóveis da Justiça Eleitoral do Piauí.

O valor anual da contratação estimado e corrigido (com base na CCT/2022) é de
R$ 2.175.639,11 (dois milhões, cento e setenta e cinco mil, seiscentos e trinta e nove reais e onze
centavos)

Cumpra-se.

Desembargador ERIVAN LOPES

Presidente do TRE/PI

Em 01 de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 02/06/2022, às 11:44,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.